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Mentorsuppdrag 
Brist på tid, begränsat antal resurser och 
otydlig avgränsning slutar ofta med att pro-
jekt inom kontinuitetsplanering och infor-
mationssäkerhet startas upp – men inte all-
tid går i mål.  
 

Balans mellan förväntningar och 

verklighet 
Genom att planera för kontinuitet kan verksam-
heten säkerställa att kritiska affärsprocesser kan 
fortgå opåverkade under ett katastrofläge, eller 
att processerna kan återstartas inom en för or-
ganisationen acceptabel tidsrymd.  

 

Katalysator 
Coromatic kan med sin erfarenhet, kunskap,
best practise inom området agera mentor - och  
katalysator - för att initiera och etablera en me-
todik internt inom er verksamheten. Genom att 
starta upp interna processer och skapa struktur 
baserat på ett engagemang inom hela organisa-
tionen uppnås kontinuitet och kvalitet över tid. 
 
Mentorsrollen erbjuds t ex i samband med över-
gripande kontinuitetsplanering, framtagande av 
avbrottsplaner, systemsäkerhetsplaner, strate-
giska säkerhetsprojekt etc. med syfte att stötta 
era projektansvariga och driva utvecklingen 
framåt utifrån era behov och mål.   
 
Genom den erfarenhet vi besitter kan vår mentor 
identifiera både brister och tillgångar i er organi-
sation och verksamheten - och därigenom bidra 
med att kvalitetssäkra både projektet och säker-
ställa en bra förvaltning, genom att även  

implementera en mottagande organisation för 
säkerhetsarbetet. 
 

Metod 
En mentorsresurs arbetar med skräddarsydda 
uppdrag, inom bl a följande områden: 
 
Coach 

Stöttar era projektansvariga i säkerhetsprojekt 
genom att tillföra erfarenhet, verktyg och meto-
der för genomförandet. Detta kan omfatta det 
mesta inom Business Continuity Management, 
från upprättande av policies, risk- och sårbar-
hetsanalyser till framtagande av avbrotts och ka-
tastrofplaner. 
 

Revisor 

Granskar de modeller, processer och rutiner ni 
använder er av, med syfte att säkerställa att des-
sa fungerar i enlighet med verksamhetskraven. 

  
Utbildare  
Utbildar er organisation i Business Continuity 
och Disaster & Recovery Management. 
 
 
Coromatic är Certified Business Continuity  

Vendor (CBCV) by the DRI International's Certifi-
cation Commission.  
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